GLAN.

PMU & BEAUTY

ZONES

Tussen wenkbrauwen
Bovenlip

Kin

Bovenlip + kin
Bakkenbaarden
Wangen
Wangen + bakkenbaarden
Voorhoofd

Hals

Volledig gelaat
Volledig gelaat + hals
Nek

Oren

Oksels

Tepels rondom
Onderarmen
Bovenarmen
Volledige armen
Handen (incl. vingers)
Bikinilijn

Bikinilijn string
Brazilian (zonder bilnaad)

Brazilian (incl. bilnaad)

Prijs per behandeling
€25
€35
€35
€65
€30
€40
€65
€50
€50
€110
€150
€50
€40
€75
€40
€85
€85
€160
€55
€70
€85
€110

€130



Onderbenen (incl. knie)
Bovenbenen

Volledige benen

Billen

Volledige benen + billen
Voeten (incl. tenen)
Navel streep

Buik

Borst of bovenrug man
Buik of onderrug man
Volledige rug man (incl. schouders)

Borst + buik man (incl. schouders)

PAKKETTEN

Onderbenen + oksels + brazilian (incl. bilnaad)

Volledige benen + oksels + brazilian (incl. bilnaad)
Volledige benen + billen + oksels + brazilian (incl. bilnaad)
Volledig armen + volledig benen + oksels

Volledige rug man + borst + buik

Volledige rug man (incl. schouders) + nek + borst

€150
€180
€300
€120
€400
€55

€35

€90

€130
€110
€220

€220

Prijs per behandeling
€320 i.p.v. €355
€455 i.p.v. €505
€550 i.p.v. €605
€490 i.p.v. €535
€390 i.p.v. €440

€350 i.p.v. €400



